ESTADO DO EspíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua Luis Catelan, 230 - Telefax- (027)3724-1177
CEP - 29725-000 - MARILÂNDIA - ES
camara@marolnet.com.br

15-05-1980

DECRETO LEGISLATIVO N° 106 DE 10 DE
ABRIL DE 2006.

CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO
MARILANDENSE AO SENHOR JOSE
CLAUDIO COSME.

A Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
Municipal n? 021 de 20 de março de 1984, Aprovou e Eu Promulgo o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1° - Fica concedido ao Senhor José Cláudio Cosme, o "Título de
Cidadão Marilandense", pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Marilândia.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, em 10 de abril de 2006.

T~à GoMES DA SILVA
Presidente

u presente ato foi afixaco nu.:.h.
Câmara Municipal de Marilândia· E~
im .fLJ Or I~

'-- ._-~---
~~~ Apareciaa tl()r~es Perir
Assessora Técnica

Leaislativo

\,) J:'lili::;EJIl'i'i:'; i\1'O FOI AFlXADL
NESTA PRE.FElTURA MUNICIPt.l
DE MARILANDIA • ESP. SANTC

C_ill~ 2orlli_,
s. ,n~

çifaara (frusamani qmjra
AUXLIAR DE ESCRITURÁRIO

MAT. N.o039